

MHAK Holding ApS

Æblehaven 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 43 32 05 80

Årsrapport

3. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Martin Hovgaard Amdi Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHAK Holding ApS Æblehaven 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 32 05 80
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
Direktion	Martin Hovgaard Amdi Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ITV Security ApS, Albæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.816 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 704.623 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-19.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.862
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51</u>
Resultat før skat	702.995
Skat af årets resultat	<u>1.628</u>
Årets resultat	<u>704.623</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.862
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.139</u>
Disponeret i alt	<u>704.623</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.495.564</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.564</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.218</u>
Aktiver i alt	<u>2.639.782</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.862
Overført resultat	1.655.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.477.325</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.579
Selskabsskat	142.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.457</u>
Passiver i alt	<u>2.639.782</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 3. juni 2022	40.000	1.732.702	0	0	0	1.772.702
Resultatandel	0	0	722.862	-77.139	58.900	704.623
Overført til overført resultat	0	-1.732.702	0	1.732.702	0	0
	40.000	0	722.862	1.655.563	58.900	2.477.325

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
ITV Security ApS	Albæk	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
